公司原注册资本为人民币316,647,817.00元，实收股本为人民币316,647,817.00元。根据公司2015年

第一次临时股东大会决议、第三届董事会第三十七次会议决议、限制性股票授予协议和修改后章程的

规定，公司申请减少注册资本人民币84,000.00元，由公司向激励对象张琴按每股9.26元回购人民币普

通股（A股）84,000股（每股面值人民币1元），变更后的注册资本为人民币316,563,817.00元。 经我

们审验，截至2017年3月24日止，公司已全额支付股份回购款人民币777,840.00元，其中减少实收股本

人民币捌万肆仟元整（￥84,000.00），减少资本公积（股本溢价）人民币693,840.00元。

四、回购注销后股本结构变化表

类别

本次变动前 本次变动 本次变动后

股份数量（股） 比例 %

本次变动股+

（-）

股份数量（股） 比例 %

一、限售流通股 158,493,631 50.05 -84,000 158,409,631 50.04

01�首发后个人类限售股 26,632,578 8.41 26,632,578 8.41

02�股权激励限售股 6,286,500 1.99 -84,000 6,202,500 1.96